

PRODUCT GUIDE

APRIL 2024



BE TRUE TO THE FOOD.®



BASES

SAUCES

GRAVIES

Satisfying the discerning tastes of chefs who require speed-scratch cooking options that open the door to creativity, unlocking a world of signature menu possibilities.

	Tubs 6x1 lb	Pail 20 lb	Pail 50 lb	Yield/ Pound	Wholesome Attributes
POULTRY BASES					
9105 Savory Roasted® Chicken Base	•	•		5 gal	
9117 Chicken Base	•	•	•	5 gal	🌍 🟠 ●
9501 Turkey Base	•	•		5 gal	🟠 ●
MEAT BASES					
9305 Savory Roasted® Beef Base	•	•		5 gal	
9317 Beef Base	•	•	•	5 gal	🟠 ●
9570 Pork Base	•			5 gal	🌍 ●
9795 Bacon Base	•	•		5 gal	●
9799 Ham Base	•			5 gal	●
SEAFOOD BASES					
9510 Lobster Base	•	•		5 gal	🌍 ●
9511 Crab Base	•		•	4 gal	🌍 ●
9512 Seafood Base	•	•		4 gal	🌍 ●
9517 Clam Base	•		•	5 gal	🌍 ●
9520 Fish Base	•			4 gal	🌍 ●
9529 Shrimp Base	•	•		4 gal	🌍 ●
VEGETABLE BASES					
9530 Mushroom Base	•			5 gal	◆
9800 Savory Roasted® Vegetable Base	•	•		4 gal	🟠 ● ◆
9801 Mirepoix Base	•	•		5 gal	🌍 🟠 ● ◆
LOW SODIUM BASES					
0144 Low Sodium Chicken Base	•	•		6 gal	🌍 🟠 ●
0344 Low Sodium Beef Base	•	•		6 gal	🟠 ●
0844 Low Sodium Vegetable Base	•	•		6 gal	🌍 🟠 ● ◆
	Bags 55x3 oz	Bags 16x1 lb	Bags 8x2 lb	Bags 4x4 lb	Wholesome Attributes
READY-TO-USE FROZEN SAUCES					
6327 Jalapeño Relish		•			🌍 🟠 ● ◆
6548 Bacon Onion Marmalade			•		🟠 ●
9651 Kentucky-Style Bourbon Sauce				•	●
9660 Alfredo Sauce				•	🌍 ● ▶
9661 Hollandaise Sauce	•		•		● ▶
9662 Demi-Glace Sauce				•	●
9663 Beurre Blanc Sauce			•		● ▶
9664 Marsala Sauce				•	●
9669 Crème Anglaise Sauce			•		🌍 ● ▶

Vegan ◆

Clean Label



No artificial colors, flavors, or preservatives.
No high fructose corn syrup, or added MSG.

Vegetarian ▶

No "Big 9" Allergens



No milk, eggs, nuts, fish, crustaceans, shellfish, wheat, soy, or sesame ingredients.

No Gluten Ingredients ◀

Gluten Free



Tested at less than 20 ppm gluten.

Delivering authentic flavor responsibly, with a wholesome portfolio of clean label products that uphold the standards of quality operators know and trust.

	Tubs 6x1 lb	Pail 20 lb	Pail 50 lb	Yield/ Pound	Wholesome Attributes
CLEAN LABEL BASES					
5124 Chicken Base	•	•	•	5 gal	🌍 🟠 ●
5334 Beef Base	•	•		5 gal	🌍 🟠 ●
5417 Roasted Vegetable Base	•			5 gal	🌍 🟠 ● 🍀
5505 Clam Base		•		5 gal	🌍 🟠 ●
				Bottles 6x32 oz	Yield/ Bottle
LIQUID STOCK CONCENTRATES					
6809 Chicken Liquid Stock Concentrate			•	6.3 gal	🌍 🟠 ●
6810 Vegetable Liquid Stock Concentrate			•	6.3 gal	🌍 🟠 ● 🍀
6811 Beef Liquid Stock Concentrate			•	6.3 gal	🌍 🟠 ●
				Bags 16x1 lb	Bags 8x2 lb
READY-TO-USE FROZEN SAUCES					
9667 Latin-Style Citrus Chili Sauce			•		🌍 ● 🍀
9678 Harissa		•			🌍 🟠 ● 🍀
9679 NEW! Plant-Based Alfredo Sauce			•		🌍 🟠 ● 🍀
9680 NEW! Indian-Style Butter Sauce			•		🌍 ● ▶
9681 NEW! Tikka Masala Sauce			•		🌍 ● ▶
9682 NEW! Coconut Curry Sauce			•		🌍 ● 🍀
9900 Al Pastor Sauce			•		🌍 ● 🍀
9902 Tomatillo Serrano Sauce			•		🌍 🟠 ● 🍀
9904 Korean-Style Sweet Heat Sauce			•		🌍 ● 🍀
				Bags 4x6 lb	Wholesome Attributes
READY-TO-USE FROZEN ASIAN BROTHS					
6550 Beef Pho Broth			•		🌍 ●
6551 Tonkotsu Ramen Pork Broth			•		🌍 ●
6552 Thai-Style Vegetable Broth			•		🌍 ● 🍀

HELPING BUILD BETTER MENUS FROM THE GROUND UP

Consumers are more interested in the story behind their food than ever before. For operators, the clean labeling movement is more than a trend; it's a change in mindset—taking pride in everything on the plate, starting with the ingredients that go into every dish. That's why we've made our portfolio even better, while upholding the standards of quality you already know and rely on.

We offer products without undesirable ingredients—including trans fats, gluten, artificial colors, modified food starches, and Big 9 allergens such as wheat and soy.

- ☑ We've eliminated added MSG from our branded portfolio
- ☑ 40+ gluten free products
- ☑ 70+ clean label recipes, including our premium True Foundations® line



NEW LOOK

SAME QUALITY PRODUCTS



Helping operators confidently and reliably serve high-quality meals that delight their customers—just like house-made, but without the hassle.

BASES

	Tubs 6x1 lb	Tubs 12x1 lb	Tubs 4x5 lb	Pail 20 lb	Pail 35 lb	Pail 50 lb	Yield/ Pound	Wholesome Attributes
0117 Chicken Base	•		•	•	•	•	5 gal	🌍 🍅 🍌
0157 Select Chicken Base		•	•	•		•	5 gal	🌍 🍅 🍌
0317 Beef Base	•		•	•			5 gal	🌍 🍅 🍌
0357 Select Beef Base		•	•	•		•	5 gal	🍅 🍌
1723 Au Jus Base		•					3 gal	🍅 🍌
5200 Vegetable Base	•						5 gal	🌍 🍅 🍌 🍋

CREAM SOUP BASE

		Bags 6x24 oz	Bags 6x28 oz	Yield/ Pound	Wholesome Attributes
1288 Cream Soup Base			•	160 oz	🍌 ▶

SAUCE CONCENTRATE

	Tubs 6x12 oz	Tubs 6x13.6 oz	Yield/ Tub	Wholesome Attributes
1263 Demi-Glace Sauce Concentrate		•	77 oz	🍌

GRAVY CONCENTRATES

			Yield/ Tub	Wholesome Attributes
1745 Turkey Gravy Concentrate			77 oz	
8305 Herb Roasted Au Jus Concentrate	•		98 oz	

FLAVOR CONCENTRATES

	Tubs 6x14 oz	Tubs 6x1 lb	Pail 20 lbs	Wholesome Attributes
5205 Ancho Flavor Concentrate	•			🍅 🍌 🍋
9815 Roasted Garlic Flavor Concentrate		•	•	🌍 🍅 🍌 🍋

	Jars 12x1 lb	Canisters 4x5 lb	Pail 25 lb	Pail 50 lb	Yield/ Pound	Wholesome Attributes
GRANULAR PASTE BASE						
0746 Old Smoky Ham Flavored Base	•				5 gal	■ ●
GRANULAR BASES						
0107 Chicken Flavored Soup Base	•		•		5 gal	■ ●
0307 Beef Flavored Soup Base	•		•		5 gal	■ ●
0740 Chicken-Style Vegetable Base	•		•		5 gal	🌍 ■ ● ◆
	Bags 24x4 oz	Bags 8x12 oz	Bags 6x20 oz	Yield/ Bag	Wholesome Attributes	
AU JUS MIX						
1711 Americana Style Au Jus Mix	•			128 oz		
SAVORY MEAT FLAVORED GRAVY MIXES						
1762 Beef Flavored Gravy Mix		•		136 oz		
1764 Brown Gravy Mix		•		136 oz		
1766 Pork Flavored Gravy Mix		•		140 oz		
1783 Chicken Flavored Gravy Mix		•		132 oz		
1790 Turkey Flavored Gravy Mix		•		136 oz		
WHITE SAVORY GRAVY MIXES						
1772 Old Fashioned Biscuit Gravy Mix			•	144 oz		▶
1774 Peppered Biscuit Gravy Mix			•	140 oz		▶
1776 Country Gravy Mix			•	144 oz		▶
LOW SODIUM GRAVY MIXES						
1718 Low Sodium Country Gravy Mix			•	144 oz		● ▶
1740 Low Sodium Chicken Flavored Gravy Mix		•		136 oz		●
1743 Low Sodium Brown Gravy Mix		•		136 oz		●
	Bags 6x20 oz	Canisters 4x38 oz	Yield/ Pack	Wholesome Attributes		
SAUCE AND SOUP MIXES						
1285 Cream Soup & Sauce Starter Mix	•		143 oz	● ▶		
1291 Demi-Glace Sauce Mix		•	294 oz	● ▶		
1292 Hollandaise Sauce Mix		•	230 oz	● ▶		
1293 Alfredo Sauce Mix		•	166 oz	● ▶		
	Bags 6x24 oz	Bags 6x28 oz	Yield/ Pound	Wholesome Attributes		
CHEESE SAUCE MIXES						
1210 Instant Cheddar Cheese Sauce Mix	•		150 oz	◐ ▶		
	Jars 12x12 oz	Pails 10 lb.	Wholesome Attributes			
SEASONINGS						
0763 Pork Barbecue Spice	•	•	■ ◀ ◆			

Vegan ◆

Clean Label 🌍

No artificial colors, flavors, or preservatives.
No high fructose corn syrup, or added MSG.

Vegetarian ▶

No "Big 9" Allergens ■

No milk, eggs, nuts, fish, crustaceans, shellfish, wheat, soy, or sesame ingredients.

No Gluten Ingredients ◐

Gluten Free ●

Tested at less than 20 ppm gluten.



BE TRUE TO THE FOOD.®

© 2024 Custom Culinary, Inc. All Rights Reserved.

CC014076 April 2024

Learn how we can help you Be True To The Food[®]
by visiting CUSTOMCULINARY.COM.

